CLÁUSULA SEGUNDA – DO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

2.1 O Contrato firmado entre as partes já mencionadas, objeto do Processo nº 

04/2024, fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a partir de 5 de fevereiro de 2026.  

2.2  O presente termo aditivo ao contrato tem o valor total de R$ 7.649,60 (sete mil, 

seiscentos e quarenta e nove reais, e sessenta centavos), referente a 280 cm/coluna 

(duzentos e oitenta centímetros por coluna). 

2.2.1 O valor do centímetro por coluna é de R$ 27,32 (vinte e sete reais, e trinta 

e dois centavos). 

2.2.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e